
Originale 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

 

PROVINCIA DI  AT 

 
AREAAREAAREA   SERVIZISERVIZISERVIZI   GENERALIGENERALIGENERALI   EEE   AMMINISTRATIVIAMMINISTRATIVIAMMINISTRATIVI 

 
 

 
NUMERO GENERALE: 80 del 23/02/2026 
 
NUMERO PER SERVIZIO: 23 
 

 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER 
L'ASSUNZIONE DI UN POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO" A TEMPO INDETERMINATO 
E PART-TIME (18H/SETT) - AREA DEGLI ISTRUTTORI - APPROVAZIONE ATTI 
COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATORIA PROVVISORIA   

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

PREMESSO che: 
 con Deliberazione di C.C. n. 33 del 30/12/2025 è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione DUP 2026-2028; 
 con delibera di C.C. n. 34 del 30/12/2025 è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2026-2028 ed i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e 
del D.Lgs n. 267/2000; 

 
ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto, di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000; 

RICHIAMATI: 
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 22.03.2011 esecutiva, con la 

quale sono state emanate direttive per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi; 
 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi 

in economia da parte degli uffici comunali; 

VISTA la propria precedente Determinazione n. 19 in data 15.01.2026, con la quale venne 
indetto un bando di concorso pubblico per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato e part-time (18h/sett) di n. 1 unità di personale con profilo di “Istruttore 
tecnico” – Area degli istruttori; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 17.02.2026, con cui si 
provvedeva alla nomina della Commissione giudicatrice del concorso; 
VISTI i verbali e la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione giudicatrice 
(Allegato “A”); 

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 



ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di APPROVARE gli atti allegati alla presente determina quali Allegato “A”, 
formulati dalla Commissione giudicatrice del concorso per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno di n. 1 unità di personale con 
profilo di “Istruttore tecnico” – area degli istruttori, e la graduatoria provvisoria che 
si trascrive di seguito: 

 
 

COGNOME E NOME DEL 
CANDIDATO 

Votazione prova scritta 

 

PESCARMONA ANDREA 26/30 

SANTORO ANTONELLA 21/30 

CATOZZI FILIPPO 21/30 

GALIZIA BARBARA 21/30 

CATALANO ANDREA 16/30 (non ammesso) 

BORIO MARTINA 16/30 (non ammesso) 

PARODI UMBERTO ANTONIO 11/30 (non ammesso) 

DESIDERIO MATTEO 9/30 (non ammesso) 

PENNA FEDERICA 0/30 (non ammesso) 

MARZULLO ENRICO 0/30 (non ammesso) 

GONNELLA ANDREA 0/30 (non ammesso) 

 
2. Di DARE ATTO che la graduatoria definitiva del concorso in oggetto verrà 

formulata dalla Commissione in seguito allo svolgimento della prova orale, che si 
terrà in data 26.02.2026. 

 
IL RESPONSABILE DELL' AREA 
      Dott. Vincenzo CARAFA 



 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria e la 
registrazione (D.Lgs. 267/2000) 
Li  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
     d.ssa Gabriella CERRUTI 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per la durata di 15 giorni consecutivi. 
 
Li 23/02/2026 IL MESSO COMUNALE 

  
 

DICHIARAZIONE PUBBLICAZIONE SUL WEB 
 

La presente determinazione è stata pubblicata sul web ai sensi L'art. 18 del D.L. 22 giugno 
2012 n. 83 (convertito, con modifiche, in legge 7 agosto 2012 n. 134. 
 

                                                                                                          L’ADDETTO 
 
 
 

******************************** 
 

 


